Pembekal yang dilantik dikehendaki melaksanakan projek seperti berikut; 

i. Memberi perkhidmatan sebagai tenaga pengajar pada sesi yang akan 

dilaksanakan di antara pihak berkepentingan; 

ii. Menyemak laporan  

3.0 STRUKTUR & PERINCIAN BAYARAN  

Perancangan bayaran keseluruhan adalah sebanyak RM 8,100 (Ringgit Malaysia: 

Lapan Ribu dan Satu Ratus Sahaja) dan akan dibayar setelah projek selesai (rujuk 

jadual di bawah untuk perincian bayaran) 

Nota; 

1. Kadar bayaran di bawah adalah kadar mengikut kadar JPPK MPC (termasuk kos-kos lain 

seperti perjalanan dan pengangkutan sekiranya ada).